
 

 

UCHWAŁA NR XXII/616/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 22 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Schronisku dla Zwierząt. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180), Rada Miejska 

w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Schroniska dla Zwierząt, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XL/1242/21 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie nadania statutu Schronisku dla Zwierząt (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 1536), zmienionej uchwałą Nr XVI/410/25 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 16 kwietnia 2025 r. (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego poz. 5389), w § 6 w pkt. 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt. 10 i 11 

w brzmieniu: 

„10) przyjmowanie oraz dalsze dysponowanie zwierzętami domowymi – psami i kotami pozostającymi 

bez opieki w wyniku śmierci właściciela, w przypadku gdy: 

a) nie zostali ustaleni spadkobiercy lub 

b) spadkobiercy odmówili sprawowania opieki, lub 

c) istnieje realne ryzyko pogorszenia się stanu zdrowia lub dobrostanu zwierzęcia – z możliwością 

przekazania tych zwierząt do adopcji, 

11) przyjmowanie oraz dalsze dysponowanie zwierzętami domowymi – psami i kotami pozostającymi 

bez opieki w wyniku pozbawienia wolności, hospitalizacji lub ciężkiej choroby właściciela, 

z możliwością przekazania tych zwierząt do adopcji, gdy: 

a) po upływie 15-dniowej kwarantanny właściciel, członkowie rodziny lub inna upoważniona osoba 

nie odebrała zwierzęcia, i 

b) właściciel, członkowie rodziny lub inna upoważniona osoba nie podejmuje kontaktu ze 

Schroniskiem w sprawie odebrania zwierzęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 10080



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

wz. Przewodniczącego  Rady Miejskiej w Łodzi 
 

 

Paulina SETNIK 

Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10080


		2025-11-05T12:21:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




